Virtutes cardinales tripliciter considerantur et secundum quam  
 considerationem variantur vel distinguuntur ibidem.  
 Virtus non est aliud quam variatio affectus amoris quod  
 intelligitur li. iiij. dist. xxxiiij. 16.  
 Virtus est equalitas vite vinctus rationi consentiens quod  
 intelligitur li. iiij. dist. xxxiiij. 17.  
 Virtutem vnam denominare aliam quomodo intelligitur  
 li. iiij. dist. xxxiiij. 18.  
 Virtutes theologicas et cardinales quod secundum vnam sui ac-  
 ceptionem iusticia complectatur li. iiij. dist. xxxiiij. 19.  
 Virtuti cuiuslibet quod assignantur quattuor conditiones li.  
 iiij. dist. xxxiiij. 19.  
 Virtutes cardinales an sint in parte anime rationali an  
 in ea parte que solum obtemporat rationi li. iiij. dist. xxxiiij.  
 q. iij. c. B. 22.  
 Virtutis fortitudinis et temperantie actus elici a concupi-  
 scibili et irascibili quod intelligitur li. iiij. dist. xxxiiij. 26.  
 Virtus cardinalis et consuetudinalis differunt li. iiij.  
 dist. xxxiiij. 27.  
 Virtus consuetudinalis quod est in parte sensuali et quod  
 in rationali ibidem.  
 Virtutes cardinales an tantum debeant esse quattuor  
 an plures li. iiij. dist. xxxiiij. q. iij. d. B. 29.  
 Virtutibus cardinalibus opposita vicia li. iiij. distinct.  
 xxxiiij. 30.  
 Virtutes cardinales quare sunt quattuor et theologice  
 tres li. iiij. dist. xxxiiij. 31.  
 Virtus quod ordinat hominem ad alterum scilicet iusticia quare est in  
 vna et quare virtutes quod ordinant hominem ad seipsum sunt  
 diuersae li. iiij. dist. xxxiiij. 32.  
 Virtutes alie morales quomodo ad cardinales redu-  
 cuntur li. iiij. dist. xxxiiij. 34.  
 Virtutes cardinales an sint a dei dono vel ab assuetudi-  
 ne li. iiij. dist. xxxiiij. q. v. c. B. 35.  
 Virtutes cardinales dupliciter considerantur vno modo prout  
 abilitant ad opera moralia. alio modo prout eleuant ad opera  
 meritoria et secundum hoc habent diuersos ortus ibidem. 36.  
 Virtutes cardinales quomodo sunt ab operatione no-  
 stra li. iiij. dist. xxxiiij. 37.  
 Virtutis cardinalis habitus quod generatur ex operationibus  
 multis li. iiij. dist. xxxiiij. 40.  
 Virtus cardinalis quod generatur ex operibus virtuosis  
 li. iiij. dist. xxxiiij. 41.  
 Virtutes cardinales an maneat in patria an euacuatur  
 li. iiij. dist. xxxiiij. q. vj. f. B. 42.  
 Virtus de manere in patria quadrupliciter ibidem.  
 Virtutes cardinales quos actus habebunt in patria.  
 li. iiij. dist. xxxiiij. 43.  
 Virtutes theologicas esse perfectiores cardinalibus quomodo  
 modo intelligitur li. iiij. dist. xxxiiij. 44.  
 Virtutum cardinalium ordo ad se et ad primum etiam manet in  
 patria li. iiij. dist. xxxiiij. 45.  
 Virtus cardinalis que non habet sic destrui per se secundum  
 quod scientia li. iiij. dist. xxxiiij. 46.  
 Virtutum cardinalium numerus et distinctio li. iiij. dist.  
 xxxiiij. a. xxxiiij. b.  
 Virtutes cardinales quare sic dicantur libro. iiij. distinct.  
 Virtutes cardinales an euacuentur in futura vita libro.  
 iiij. dist. xxxiiij. c. e. f. g.  
 Virtutis iusticie habitus an euacuabitur in patria libro.  
 iiij. dist. xxxiiij. d.  
 Virtutes et dona an ab inuicem differant li. iiij. dist. xxxiiij.  
 q. i. a. B. 4.

Virtutum nomina vnde li. iiij. dist. xxxiiij. 5.  
 Virtutes esse dona et dona esse virtutes quo sensu di-  
 cuntur auctores li. iiij. dist. xxxiiij. 6.  
 Virtutes et dona quod conueniunt in diffinitione libro. iiij.  
 dist. xxxiiij. 7.  
 Virtus et viciu differenter se habent ad bene et male ope-  
 randum li. iiij. dist. xxxiiij. 8.  
 Virtus naturalis et gratuita virtus dissimiliter se habent  
 respectu operationum suarum li. iiij. dist. xxxiiij. 9.  
 Virtutum habitus quod sufficienter ordinant animam ad  
 deum li. iiij. dist. xxxiiij. 10.  
 Virtutes an sint excellentiores donis an e converso. li.  
 iiij. dist. xxxiiij. q. iij. c. B. 18.  
 Virtus et dispositio perfecti ad optimum quod intelligitur  
 li. iiij. dist. xxxiiij. 20. di. xxxiiij. 21.  
 Virtutum esse vltimum potentie quomodo intelligitur libro. iiij.  
 Virtutes gratuite an sint conexas li. iiij. dist. xxxiiij. q. j. a.  
 Virtutes gratuite tripliciter considerantur. Et ibidem.  
 secundum que modum conueniunt eas esse conexas et ibidem.  
 Virtutum gratuitarum conuexio sumitur quadrupliciter  
 secundum quadruplex genus cause li. iiij. dist. xxxiiij. 8. 2. 14.  
 Virtutum gratuitarum conuexio non infringitur in patria quod  
 vis spes et fides ibi euacuatur li. iiij. dist. xxxiiij. 9.  
 Virtutum gratuitarum conuexio non est ratione statuum libro. iiij.  
 dist. xxxiiij. 10.  
 Virtutum gratuitarum habitus ratione cuius diuidantur et ratione cuius  
 vniuntur li. iiij. dist. xxxiiij. 12.  
 Virtutes gratuite actus vnius habitus ab altero sepe non pro-  
 pter hoc non separant simpliciter habitus ab habitu.  
 li. iiij. dist. xxxiiij. 13.  
 Virtutes pollicite an sint conexas ita quod vna habitus ne-  
 cessario sit habere omnes li. iiij. dist. xxxiiij. q. iij. c. B. 21.  
 Virtutes pollicite dupliciter considerantur. scilicet quantum ad propria  
 et quantum ad appropriata. Et secundum quem modum est in-  
 cis conuexio li. iiij. dist. xxxiiij. 23.  
 Virtuosus plus dicitur quam habere virtutem li. iiij. dist. xxxiiij. 28.  
 Virtuosus non dicitur aliquis a virtute. ibidem.  
 Virtutum pollicitarum conditiones li. iiij. dist. xxxiiij. 29  
 et in argumento.  
 Virtus non expellitur nisi per introductionem vicij sibi op-  
 positi. ergo nec viciu nisi per introductionem virtutis  
 Sol. li. iiij. dist. xxxiiij. 32.  
 Virtus et viciu considerantur dupliciter scilicet in gene-  
 rali et in speciali et quod opponuntur immediate li.  
 iiij. dist. xxxiiij. 35.  
 Virtutes quattuor modis considerantur et quod habent  
 equum et quod non li. iiij. dist. xxxiiij. 37.  
 Virtutes equalitate et diuersitate habent respectu diuersi  
 fori li. iiij. dist. xxxiiij. 40.  
 Virtus vna potest a diuersis personis diuersimode par-  
 ticipari sed diuersae virtutes ab eodem non libro. iiij.  
 dist. xxxiiij. 42.  
 Virtus quilibet quomodo facit perfectum. libro. iiij.  
 distinct. xxxiiij. 45.  
 Virtus vna qua ratione est forma alterius libro. iiij. di-  
 distinct. xxxiiij. 49.  
 Virtutes quomodo habent aliquam perfectionem ex  
 se quomodo aliquam ex charitate libro. iiij. distinct.  
 xxxiiij. 51.  
 Virtutes an habeant conuexionem libro. iiij. distinct.  
 xxxiiij. a. b. c. d.  
 Virtutibus quare non contingit male vni quibus deo et  
 eucharistia contingat male vni. li. iiij. distinctio-  
 ne. 15. 36.

**V**irtutis eiusdem esse gaudere de aliq et tristari de op/ po fito quod intelligit. li. iij. dist. xiiij. 12.  
**V**irtutes quod seinuicem iuuant et sibi impant lib. iij. dist. xiiij. 15.  
**V**irtutis cuiuslibet veritas dupl'r pot accipi et que e essentialis virtuti que no li. iij. di. xiiij. 46.  
**V**irtute quod opatur deus in nobis sine nobis li. iij. di. stinc. xvij. 16.  
**V**irtute cum virtute non habere oppositionem quod intelligitur li. iij. di. xxxvij. 10.

**V**is

**V**is contemplatiua et vis administratiua penes qd attendant lib. ij. dist. vij. 8.  
**V**ires superiores semp mouere inferiores quod intelligitur li. iij. dist. xvij. 34.  
**V**is et merus quid li. iij. dist. xxix. 4.

**V**itare

**V**itare vel facere posse aliquid pot alicui dupl'r attri bui et fm que modus est in nostra prate vitare vel fa cere quicqd deus precipit li. ij. di. xxxvij. 6.

**V**ita

**V**ita accipitur dupliciter similiter et mors et immor talitas li. j. dist. viij. 10.  
**V**ita an sint omnia que sunt in deo li. j. dist. xxxvij. 9. j. c. B. 17. 2. 18.  
**V**itam dare siue cocicare alijs pot esse dupl'r et fm que modus copetur soli deo li. ij. dist. viij. 12.  
**V**ita quando prius respicit essentiam qz potentiam li. bro. ij. dist. xxxvij. 37.  
**V**ita nostra dupl'r consideratur et quod ee sine pcto co ueniat filio dei et quod mri dei li. ij. dist. iij. 28.  
**V**ita nature est duplex sil'r et vita mortis. s. ab actu py mo et ab actu secundo et a quo est quodlibet horu li. ij. dist. xxvij. 23.  
**V**ita minuere et morte accedere est dupl'r et qd hoz est peccatu lib. iij. dist. xv. 76.  
**V**ita anime quod ee de li. iij. dist. xvij. 3.

**V**iuus Viuere Viuificare

**V**iuu quod generat ex viuo p no viuui li. j. dist. ix. 14.  
**V**iuu in deo no solu presentia et futura sed etia omnia possibilia li. j. dist. xxxvij. 17. 2. 18.  
**V**iuimus mouemur et sumus in deo quod intelligitur. lib. j. dist. xxxvij. 19.  
**V**iuere dupl'r considerat et qn est ab aia qn ab essen tia li. j. dist. xliij. 13.  
**V**iuificauit nos deus in xpo cum xpo per xpm. et fm xpm. li. ij. in prologo. 2.  
**V**iuere qd est vite vniu quod intelligit li. ij. di. xxj. 26  
**V**iuente subam esse nobilitate substantia non viuente quod intelligit lib. iij. di. xxj. 28  
**V**iuere in naturalibz dicat dupl'r et sil'r in spualibus et fm b diuersimode diuersis virtutibz attribuitur li. iij. dist. xliij. 35.  
**V**iuificare et recuperare differut et quod pot opus moy tuu viuificari lib. iij. dist. xliij. 75. 2. 76.  
**V**iuificare qd nuqz vixit facilius ee qd vixit et mo tificatu quod intelligit li. iij. dist. xv. 25.  
**V**iuu cu negatoc. s. no viuui dr dupl'r et p qd meret et p qd non. li. iij. dist. xv. 30.  
**V**iuere dr aliqd triplr et quod fm hoc. viuificat in re surrectione substantia corporalis et caro quod spūs et humo: et quod capilli et vngues lib. ij. di. xliij. 8.  
**V**iuificari prius animam qz potentias quod intelligit li. iij. dist. xliij. 18

**V**inctio Ungere

**V**inctio quod docet nos de omnibus necessarijs ad salu te lib. j. dist. xvij. 27.  
**V**inctio principalis dr confirmatio ex quadruplici ca li. iij. dist. xxij. 1.  
**V**inctio triplex fit ex eade materia li. iij. dist. xxij. 2.  
**V**inctiois extreme sacm duplici ex ca ee institutu quod intelligit li. iij. di. xxij. 3.  
**V**inctiois sacm pretermisum ex contemptu vel negli gētia periculosum ee et damnabile quod intelligi tur lib. iij. dist. xxij. 4.  
**V**inctiois extreme sacm an principaliter sit ordinar tum ad morbum corpalem an ad spūalem li. iij. dist. xxij. 9. j. a per totum.  
**V**inctiois extreme in sacro quid est res tm quid signū tm et quid res et signū li. iij. dist. xxij. 6.  
**V**inctiois sacm vbi pbat pncipal'r institutu ad curan dū morbu corpale quod sit respondendū li. iij. dist. xxij. 7. 2. 8. et. 9. 2. 10.  
**V**inctio p qua virtute sanat morbum corpalem lib. iij. dist. xxij. 11.  
**V**inctiois sacm an instituerit xps vel aliqs et disci pulus lib. iij. dist. xxij. 2. ij. b. B. 12. 2. 13.  
**V**inctiois sacm vbi pbat a xpo institutu quod sit rñi dendū lib. iij. dist. xxij. 14. 2. 15. 2. 16.  
**V**inctiois extreme materia que sit li. iij. dist. xxij. qdē ij. c. B. 17.  
**V**inctiois extreme materia quare non debet esse aliq. lib. 20. iij. dist. xxij. 18  
**V**inctiois extreme oleum quare non debet miseri cū balsamo sicut oleum confirmationis lib. iij. dist. xxij. 19.  
**V**inctiois materia quare indiget consecratione et cu charistia non li. iij. dist. xxij. 20.  
**V**inctio non pot fieri in oleo non consecrato qz ibi de q est sanctificatio et significatio. li. iij. di. xxij. 21.  
**V**inctiois oleu an sit sacm li. iij. di. xxij. 22.  
**V**inctiois oleum quare non possunt sacerdotes cony secrare. cum tamen possint corpus domini confice re li. iij. di. xxij. 23.  
**V**inctiois sacramenti forma verbalis an sit de sacri essentia li. ij. dist. xxij. q. iij. d. B. 24.  
**V**inctiois in sacro quare est ord magis de essentia qz in alijs li. iij. dist. xxij. 25. 2. 26.  
**V**inctiois sacramenti formam vbi ponit scriptura. lib. iij. dist. xxij. 27.  
**V**inctiois sacri forma quod est eadem et diuersa libro. iij. dist. xxij. 28.  
**V**inctiois sacri forma quare est p verbū deparatiuū cū alioz sit p verbū indicatiuū li. iij. di. xxij. 29.  
**V**inctiois in sacro quare oportet aliqd oraculus expi mi li. iij. di. xxij. 30  
**V**inctiois sacm quis debet administrare lib. iij. dist. xxij. q. f. c. B. 31.  
**V**inctiois sacramentum quare datur a sacerdotibus et non sacramentum confirmationis libro. iij. dist. xxij. 32. 2. 34.  
**V**inctiois sacm quare per laicum administrari non potest lib. iij. dist. xxij. 36.  
**V**inctiois sacm dare non spectat ad viros sanctos. li. iij. dist. xxij. 37.  
**V**inctiois sacramentum cui debeat dari. li. iij. dist. xxij. q. ij. f. B. 38.  
**V**inctio an fieri debeat infirmis mente vel fide li. iij. dist. xxij. 39.

Unctio quare non debet dari intransibus iustum bellum lib. iij. dist. xxiij. 40.

Unctio quare non debet dari infantibus vel stultis. libro. iij. dist. xxiij. 41.

Unctio in forma qualis tenet hoc nomen qd r et b h q non oēs debet ungi li. iij. dist. xxiij. 42.

Unctio in quo loco debet fieri lib. iij. dist. xxiij. q. iij. §. 8. 43.

Unctio quare dicitur fieri in toto corpore li. iij. dist. xxiij. 44. 45.

Unctio quare non est facienda in solo corde li. iij. dist. xxiij. 46.

Unctio extrema que non debet fieri solum in fronte. li. iij. dist. xxiij. 47.

Unctio quis fiat in pluribus partibus corporis nisi propter hoc sunt plura sacra li. iij. dist. xxiij. 48.

Unctio quod debent mutilari membris deputatis ad hoc sacramentum li. iij. dist. xxiij. 49.

Unctio que non fit in membris genitalibus li. iij. dist. xxiij. 50.

Unctio sacramentum an debeat iterari li. iij. dist. xxiij. qdē iij. b.

Unctio potest iterari vsq; ad sacramenti contumeliam. li. iij. dist. xxiij. 51.

Unctio extrema quare iterat et unctio confirmatio non li. iij. dist. xxiij. 52.

Unctio potest iterari quis dicatur extrema libro. iij. dist. xxiij. 53.

Unctio an debeat a capite incipi vel perfici si sacerdos incipit ungi et deficiat li. iij. dist. xxiij. 54.

Unctio an debeat iterari in longis infirmitatibus lib. iij. dist. xxiij. 55.

Unctio extrema distinguit ab unctioe que fit in baptismo et in confirmatioe li. iij. dist. xxiij. a.

Unctio sacramentum a quo propter quod et in qua materia est institutum li. iij. dist. xxiij. b.

Unctio sacramentum an sit iterandum li. iij. dist. xxiij. c. d.

Unctio reges et principes et quare libro. iij. dist. xxiij. 77.

### Unctio

Unctio suauitatis spiritualis quid requirat et quis potuit conficere li. iij. in prologo. §.

### Unctio

Unctio duplex distribuit et per quo distribuat in diffinitione virtutis cum dicitur virtus est equalitas vite vnde que ratione consentiens li. iij. dist. xxiij. 17.

### Unctio Unctio Unctio

Unctio vbi huius loci vide per regulam li. j. dist. iij. 19.

Unctio est duplex et secundum quem modum spiritus sanctus unctio est columbe li. j. dist. xvj. 23.

Unctio spiritus sancti cum formis in quibus apparuit vnde veniet bar li. j. dist. xvj. 24.

Unctio rerum fit tripliciter et secundum quem modum miscetur res que unctio li. j. dist. xxxvij. 10.

Unctio vel unctio virtutis que facit ad eius magnitudinem attendit duplex li. j. dist. xxxvij. 12.

Unctio inseparabiliter vbi unctio est vna et altera huius instanti am li. j. dist. xxxvij. 19. et li. iij. dist. xxiij. 17.